
 
 

Název projektu: „Zateplení ZŠ Strmilov“ 

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí ČR  
v rámci Operačního programu Životní prostředí 

1 

 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

k  veřejné zakázce na stavební práce dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (dále jen 

„zákon“) 
 

„Zateplení ZŠ Strmilov“ 
 

I. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

 
Název zadavatele:   Město Strmilov 

Sídlo zadavatele:   Náměstí 60, 378 53 Strmilov 

IČ:   00247511 
Osoba oprávněná jednat:   Jaromír Krátký 

Telefon:   +420 384 392 408 

Web, Email:   http://www.strmilovsko.cz/, podatelna@strmilovsko.cz 

Profil zadavatele:   http://www.stavebnionline.cz/profil/strmilov 

 

kontaktní osoba:    
Tendra spol. s r.o. 

Ing. David Plíštil, Ph.D. 

Adresa:       Legionářů 72, 276 01 Mělník 

IČ:      01820265 

e-mail:       verejnezakazky@tendra.cz  
webové stránky:     www.tendra.cz  

telefon:       +420 313 035 219   

 

II. Druh a předmět veřejné zakázky 

 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 38 zákona 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajistit provedení stavebních úprav objektu obsahující: 

 Zlepšení tepelně technických vlastností stavebních konstrukcí:  

- zateplení obvodových svislých konstrukcí,  

- výměna otvorů ve fasádě,  

- zateplení vodorovných konstrukcí.  

a to za podmínek a v rozsahu specifikovaném projektovou dokumentací s výkazem výměr a zadávací 

dokumentací. 

 

Kód CPV zakázky: 45214200-2.  Stavební úpravy školních budov. 

 

III. Místo a doba plnění veřejné zakázky 

Místo plnění veřejné zakázky:    Tyršova 366, k.ú. Strmilov 

Doba plnění veřejné zakázky: 

Předpokládané datum zahájení stavebních prací:       1. dubna 2014         
Předpokládané datum ukončení stavebních prací:      31. srpna 2014 

 

Prohlídku místa plnění veřejné zakázky lze dohodnout na tel. čísle +420 384 392 430. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH:        6,5 mil. Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota je uvedena bez rozpočtové rezervy. Nacenění rozpočtové rezervy ve výši 5% z předpokládané 

hodnoty zakázky je povinné pro všechny uchazeče veřejné zakázky. 

http://www.strmilovsko.cz/
mailto:podatelna@strmilovsko.cz
http://www.stavebnionline.cz/profil/strmilov
mailto:verejnezakazky@tendra.cz
http://www.tendra.cz/


 
 

Název projektu: „Zateplení ZŠ Strmilov“ 

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí ČR  
v rámci Operačního programu Životní prostředí 

2 

 

IV. Poskytnutí zadávací dokumentace 

 
Textová část zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele:  

http://www.stavebnionline.cz/profil/strmilov. 

 
Části zadávací dokumentace, které nejsou uveřejněny, budou zájemcům poskytnuty zdarma e-mailem na základě 

písemné žádosti, která bude mít náležitosti objednávky, zaslané kontaktní osobě na: 

email: verejnezakazky@tendra.cz 

    nebo 

na adresu: Tendra spol. s r.o., Ing. David Plíštil, Ph.D., Legionářů 72/15, 276 01 Mělník. 

  

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci budou poskytovány na základě písemné žádosti zaslané kontaktní 

osobě zadavatele na email  verejnezakazky@tendra.cz nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek.  

 

Dodatečné informace včetně přesného znění dotazu budou nejpozději do 3 pracovních dnů zveřejněny na profilu 

zadavatele. Uchazeči jsou povinni sledovat zveřejňované informace na profil zadavatele.  

 

V. Lhůta a místo pro podání nabídek  

 
Lhůta: začátek běhu lhůty pro podání nabídek:  08.10.2013 

 konec běhu lhůty pro podání nabídek:     24.10.2013 v 10:00 hod. 

Místo pro podání nabídek: Město Strmilov, Náměstí 60, 37853 Strmilov. 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou, kurýrní službou nebo osobně v úřední dny, PO 7,00-16,30 hod, ÚT 7,00-

15,30 hod, ST 7,00-16,30 hod, PÁ 7,00-13,30 hod. V jiné dny po telefonické dohodě na tel +420 384 392 408. 

 

 

VI.  Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

 

VII. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena, více je uvedeno v zadávací 

dokumentaci. 

 

VIII. Zadávací lhůta (lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni)  

 

Délka zadávací lhůty činí 60 kalendářních dnů. Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání 
nabídek a končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  

 

 

                                    

 

 

Ve Strmilově dne 08.10.2013 

 

 
 

     ………………………………. 

                             Jaromír Krátký 

  starosta města 

http://www.stavebnionline.cz/profil/strmilov
mailto:tendra@tendra.cz
mailto:tendra@tendra.cz

		2013-10-08T12:47:03+0200
	Ing. David Plíštil, Ph.D.




